
 

 

با ظرفیت بالا آزمایشگاه هاحضوری  موقت برنامه  

 آزمایشگاه استاد روز ساعت هفته زوج هفته فرد

9826212311 

9826212312 

9826211321 

9826212316 

9826213306 

9826211322 

9826211325 

9826211326 

9826212322 

9826211327 

9826213113 

9826212301 

9826212302 

9826212305 

9826211312 

9826213301 

9826213038 

9826211316 

9826212310 

9826211318 

9826211319 

16-14  سه شنبه 
عالمه استاد 

 مولایی

آزمایشگاه ساختار تنوع 

 میکروبی

 

9916213008 

1299162130  

1699162130  

5799162130  

7299162130  

8499162130  

8699162130  

9499162130  

9899162130  

9916213104 

9916213107 

10-8  سه شنبه 
سارا  استاد

 قندهاری

بیو شیمی آزمایشگاه 

 متابولیسم



 

9916213109 

63400162120  

73400162120  

40016212075 

95400162120  

40016212106 

40016212116 

40016212117 

40016212121 

40016212150 

13140016212  

40016212003 

05400162120  

21400162120  

24400162120  

27400162120  

28400162120  

35400162120  

39400162120  

41400162120  

58400162120  

14-12  پنج شنبه 

مرضیه استاد 

محمد 

 ابراهیمی

1شیمی آلی آزمایشگاه   

 

9916211033 

3799162110  

3899162110  

4099162110  

4599162110  

5499162110  

9916213079 

9991621322  

5699162110  

8799162110  

9916211100 

8716211098  

2416211098  

14-12  یک شنبه 
استاد مونا 

 اکبری
 آزمایشگاه ژنتیک پایه


